



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**42 ASSOCIATES P/S**

**ÅRSRAPPORT**

**2013/14**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 22. januar 2015

---

Jakob Wedel Christensen

CVR-NR. 35 40 74 56

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger .....	2
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2013 - 30. september 2014</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	42 Associates P/S Maglekildevej 9 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 35 40 74 56 Stiftet: 1. juli 2013 Hjemsted: Roskilde Regnskabsår: 1. juli 2013 - 30. september 2014
<b>Bestyrelse</b>	Michael Hjortlund, Formand Kennet Hammerby Tina Bach Hjortlund
<b>Direktion</b>	Jakob Wedel Christensen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at yde konsulentbistand og ledelsesrådgivning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et overskud på 413 tkr., en balancesum på 3.071 tkr. og en egenkapital på 913 tkr. Resultatet af selskabets 1. regnskabsår anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. SEPTEMBER

	Note	2013/14 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>1.754.272</b>
Personaleomkostninger.....	1	-1.323.226
Af- og nedskrivninger.....		-2.083
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>428.963</b>
Andre finansielle omkostninger.....		-16.287
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>412.676</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....		412.676
<b>I ALT</b> .....		<b>412.676</b>

## BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2014 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver.....		247.917
<b>Immaterielle anlægsaktiver.....</b>	<b>2</b>	<b>247.917</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		18.596
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>18.596</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>266.513</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.900.639
Periodeafgrænsningsposter.....		65.437
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>1.966.076</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>838.872</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>2.804.948</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>3.071.461</b>

## BALANCE 30. SEPTEMBER

PASSIVER	Note	2014 kr.
Selskabskapital.....		500.000
Overført overskud.....		412.676
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>4</b>	<b>912.676</b>
Anden gæld.....		166.858
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>166.858</b>
Kortfristet del af langfristet gæld.....		83.429
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		390.909
Anden gæld.....		1.517.589
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>1.991.927</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>2.158.785</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>3.071.461</b>
Eventualposter mv.	5	
Ejerforhold	6	

## NOTER

	2013/14 kr.	Note	
<b>Personaleomkostninger</b>		<b>1</b>	
Løn og gager.....	1.322.956		
Pensioner.....	270		
	<b>1.323.226</b>		
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>2</b>	
	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		
Tilgang.....	250.000		
Kostpris 30. september 2014.....	250.000		
Årets afskrivninger.....	2.083		
Afskrivninger 30. september 2014.....	2.083		
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2014.....	247.917		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>3</b>	
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang.....	18.596		
Kostpris 30. september 2014.....	18.596		
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2014.....	18.596		
<b>Egenkapital</b>		<b>4</b>	
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. juli 2013.....	500.000	0	500.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		412.676	412.676
<b>Egenkapital 30. september 2014.....</b>	<b>500.000</b>	<b>412.676</b>	<b>912.676</b>
Selskabskapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen.			
<b>Eventualposter mv.</b>			<b>5</b>
Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 9 t.kr.			

**NOTER****Note****Ejerforhold****6**

Følgende aktionærer er noteret i selskabets særlige aktionærfortegnelse over betydelige kapitalposter som ejende minimum 5% af stemmerne eller selskabskapitalen:

Michael Hjortlund

Maglekildevej 9

4000 Roskilde

Jakob Wedel Christensen

Strandvejen 108, 5. tv.

2900 Hellerup

Kennet Hammerby

L E Bruuns Vej 17

2920 Charlottenlund